Городская Дума муниципального образования «Город Глазов»
(Глазовская городская Дума)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн
кар Думаез

(Глаз кар Дума)

РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
 седьмого созыва
№ 27
25 ноября 2020 года
О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования «Город Глазов», утвержденную решением Глазовской городской Думы от 11.09.2019 № 504 (в ред. от 30.10.2019 № 524, от 23.06.2020 № 606)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

Глазовская городская Дума решает:
1. Внести в структуру Администрации муниципального образования «Город Глазов», утвержденную решением Глазовской городской Думы от 11.09.2019 № 504 (в ред. от 30.10.2019 № 524, от 23.06.2020 № 606), следующие изменения:
1) пункт 23 признать утратившим силу;
2) пункт 28 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Глазова

С.Н. Коновалов
Председатель
Глазовской городской Думы

И.А. Волков

город Глазов

«26» ноября 2020 года
PAGE